PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

23 мая 2013 года № 56
О внесении в уполномоченные органы исполнительной власти города Москвы предложения по благоустройству территории муниципального округа
В соответствии с абзацем е пункта 21 части 2 статьи 5 Устава муниципального округа Внуково и принимая во внимание обращение жителей Совет депутатов решил:

1. Внести в управу района Внуково города Москвы предложение о демонтаже мусорных контейнерных площадок в п. Толстопальцево и организации на их месте газонов.
2.  В случае поддержания предложения управе района Внуково рассмотреть вопрос об организации вывоза бытовых отходов жителей п. Толстопальцево, д. Толстопальцево
3. Направить настоящее решение в управу района Внуково города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в газете "На Западе Москвы. Внуково" и на официальном сайте муниципального округа Внуково в городе Москве.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково в городе Москве Буня И.В.
Глава муниципального округа

Внуково в городе Москве                                                                 И.В. Буня

PAGE